Российская Федерация
Ростовская область Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения
_______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024                                                                                                                    № 110
п. Гигант.

	О внесении изменения в Федеральную информационную адресную систему

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации   от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения                 и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых     в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом  от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе     и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения адресного хозяйства объектов недвижимости в соответствие              с проведенной инвентаризацией, Администрация Гигантовского сельского поселения

постановляет:

        1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения Сальского района Ростовской области.
        2. Внести изменения в ранее присвоенные адреса объектов недвижимого имущества, расположенных на территории Гигантовского сельского поселения Ростовской области в Федеральную информационную систему (ФИАС), согласно приложению к настоящему постановлению.
        3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  И.о. главы Администрации
  Гигантовского сельского поселения                                     М.А. Карпенко

  подготовил:
  специалист Мажурина Е.В.

Приложение к постановлению
Администрации Гигантовского сельского поселения
от 25.06.2024 №  110

Перечень
адресных объектов на территории Гигантовского сельского поселения, подлежащих изменению в Федеральной информационной адресной системе по результатам проведения инвентаризации.

	п/п
	Адрес
	Объект недвижимости
	Уникальный номер реестровой записи;
Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Сеятель Северный,  линия 3-я дом 6
	Жилой дом
	606504121560000001020006000000000;
5d64c607-9355-45a9-801e-b5ce56ebe396
	61:34:0070101:642

	2.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Сеятель Северный,  улица Садовая д. 42
	Жилой дом
	606504121560000000220042000000000;
510fb521-455d-4cf1-9144-69281a85b61d
	61:34:0070101:2273

	3.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Сеятель Южный,   линия 2-я д. 33
	Жилой дом
	606504121610000000220021000000000;
8b41a492-b19d-4363-90e3-39c5ecfcbe31
	61:34:0070201:97

	4.
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Сальский, сельское поселение Гигантовское, поселок  Широкие Нивы, улица Береговая   здание  10а
	Здание
	606504121710000000520019000000000;

8e8f327e-6d9a-4fa0-a696-f2721480df95
	61:34:0011101:118